

Till alla fastighetsägare på Århusgatan, Kista

SAMTYCKE TILL RABATTER HOS COMHEM

Hej alla fastighetsägare på Århusgatan! Nästan alla av oss nyttjar nu rabatterna hos Comhem via det nya gruppavtalet (se mer info på baksidan av detta blad). Det har nu framkommit att samtycke behövs för att få rabatt. Om vi ska kunna behålla det förmånliga gruppavtalet behövs samtycke från minst alla oss som idag är kunder (ca 95 %). Vänligen kryssa därför i ett av alternativen nedan och fyll i uppgifterna i rutan. Om ni är flera som tillsammans äger en fastighet räcker det med att en av er fyller i uppgifterna.

- Jag samtycker till att ingå i gruppavtalet och få däri avtalade rabatter under avtalsperioden juli 2017-juli 2020.
- Jag samtycker INTE till att ingå i gruppavtalet och avstår därmed från däri avtalade rabatter och möjligheten för eventuellt nya ägare av min fastighet att ansluta sig till gruppavtalet under avtalsperioden juli 2017-juli 2020. Jag kommer fortfarande kunna titta på fri-tv-kanalerna (SVT1, SVT2, SVT24, etc) och köpa tjänster från Comhem men utan de avtalade rabatterna.

Århusgatan nr:	Datum:
Fastighetsägares namnteckning:	
Namnförtydligande:	

Lämna detta senast torsdagen den 28 september i föreningens brevlåda i hallen på Århusgatan 169. Det går också bra att skicka med post till Århus Samfällighetsförening, Box 1160, 164 26 Kista eller skanna in och maila till info@arhus.org

Om bredbandsnätet, Comhem och gruppavtalet

Comhem är de enda som kan leverera tjänster i samfällighetsföreningens bredbandsnät. Vill man ha bredband och eventuellt även digital-tv och telefoni via detta bredbandsnät blir det betydligt billigare genom gruppavtalet med Comhem (avtalsnr 1-1582822222) som årsstämman 2017 beslutade om. TV Silver, Bredband 100 och Telefoni Bas för 225 kr per månad är det avtalade grundpaketet som betalas tillsammans med samfällighetsavgiften. Ingenting betalas alltså till Comhem om man väljer att hålla sig till grundpaketet (förutom samtalskostnader för telefoni). Andra paket eller kombinationer av tjänster har genom gruppavtalet rabatter på upp till 450 kr per månad.

Om ni har frågor är Ni varmt välkomna att kontakta Björn Gustafsson, Århusg 131, tel 070 656 94 52 eller David Nykvist, Århusg 6, tel 070 724 51 24.

För frågor om Comhems tjänster, kontakta kundservice tel 90 222.